АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 октября 2012
	с.Пировское
	№429-п

О внесении  изменений в постановление

администрации Пировского района от 01.11.2011г. № 503-п

       В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Пировского района от 01.11.2011г. № 503-п «Об утверждении районной целевой программы «Развитие и поддержка  малого и (или) среднего предпринимательства в Пировском районе» на 2011-2013 годы»  следующее изменение:

  - в подпункте 2.1 пункте 2  раздела 4.3 «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»  цифру «90%» заменить цифрой «85%».

         2.Постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель  администрации района                                          Г.И.Костыгина